Peter also allows that proposition-tokens of the same type need not all have the same truth-value (22rb).

LII

PETER (ALBOINUS) OF MANTUA [d. 1400]¹⁵³

Logica [c. 1390-1400]¹⁵⁴

**Logica*, (Venice: Simon Bevilaqua, 1 Dec. 1492 [*Incunabula in American Libraries*, 3rd census, P-501]), no folio numbers. Copy at Yale University Library.

The last chapter of this work is on insolubles, *Inc In difficultatibus autem propositionum quas insolubiles vocant*

Peter first considers the opinions of Albert of Saxony [XXIV] and William Heytesbury [LXIX], and rejects them. Neither is mentioned by name. The opinion of the *restringentes* is described in the strong form in which it appears in Bradwardine's discussion [LXIV]. This too is rejected.

The basic points of Peter's position are then set out:

... dicimus quod duobus modis propositio potest dici vera: uno modo quando verificatur non propter supposita suorum terminorum quorum suppositorum ipsa vel alia propositio est suppositum, scilicet, quod propositio vera non reddatur vera ex eo quod pars ejus supponat pro ipsam nec pro pertinente ad ipsam. (In this sense, a proposition is *simpliciter* true or false.) Alio modo dicitur propositio esse vera quando verificatur pro se vel pro pertinente. Et isto modo haec propositio est vera 'Hoc est verum,' se ipsa demonstrata, non simpliciter sed secundum quid. Sed est falsa primo modo

Peter gives objections to this position, then goes on:

... iste terminus 'verum' est terminus aequivocus, et istae propositiones omnes sunt propositiones plures ... et ideo, cum proponitur 'Non hoc est verum' 'Hoc est falsum,' non est secundum unicam responsonem respondendum. Sed est respondendum quod hoc est falsum secundum primum membrum divisionis positae et verum secundum aliud. Et ita dicitur de suis contradictoriis.

He raises further objections, among which are the "indirect" insolubles. For these, he denies that their *casus* are possible.

¹⁵³ See Collucio Salutati [6], v. 18, pp. 318-325, and notes.

¹⁵⁴ Based on what little is known of Peter's teaching career. See *ibid.*

LIII

RALPH STRODE [fl. 2nd half 14c.]¹⁵⁵

Logica,¹⁵⁶ tract. 6: *De insolubilibus*
[c. 1350-1370]¹⁵⁷

Inc Tractatus insolubilium dividitur in tres partes. In quarum prima positiones discutiuntur. In secunda istarum opinionum quae vera sunt eliciuntur. In tertia diversae species insolubilium ostenduntur.

Exp exterioribus nascentibus sufficere possunt ad praesens.

*Erfurt, CA 4° 255, ff. 1ra-12va.

*Oxford, Bodl., Canon. Misc. 219, ff. 47vb-52vb.